PERFECTO ESTADO DE LIMPIEZA Y CONSERVACIÓN, Y EL MISMO DEBE DEVOLVERSE A LA 
SECRETARÍA UNA VEZ ANALIZADO POR LA COMISIÓN.   

COMISIÓN DE HACIENDA 

MBA. José Manuel Ualte A., Alcalde Municipal. Modificación Presupuestaria Nº 02-2009 por un monto de 
¢187.101.827 (ciento ochenta y siete millones ciento un mil ochocientos veintisiete colones). AMH-374-

2009. 

COMISIÓN DE HACIENDA – CONCEJOS DE DISTRITO – ALCALDE  

Mayra Calvo Cascante – Ministerio de Hacienda. Información sobre el monto estimado del Presupuesto 

Nacional que será destinado para las partidas específicas correspondientes al año 2010.